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Sammanfattning av uppföljningsresultat 
 
Nedan ges en sammanfattning av en uppföljning av hållbarhetskrav på en leverantör till Sveriges 
regioner. Sammanfattningen är en återgivning av revisionens resultat samt aktiviteter till följd av den. 
Sammanfattningen har fyllts på allteftersom nya aktiviteter kopplade till uppföljningen genomförts, fram 
till dess att samtliga eventuella avvikelser hanterats och uppföljningen anses avslutad. 
 
För frågor gällande sammanfattningen, kontakta det Regionala Kansliet för Hållbar upphandling 
 
www.hållbarupphandling.se  
  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Logg 

 

Senast uppdaterad 28.2.2025 

Allmän information 

 

Leverantör AD Medical AB 

Regioner med avtal Region Kronoberg, Region Stockholm 

Riskområde Medicinteknisk utrustning med tillhörande förbrukningsartiklar (G) 

Produkt Disk – och spoldelsinfektorer samt autoklaver 

Typ av uppföljning Uppföljning av avvikelser från revision genomförd den 2024-08-23. 

Krav Hållbara leveranskedjor 

Datum för revision 2025-01-21 

För mer info För mer information eller rapport, kontakta Magnus Strand, Region Blekinge 
magnus_c.strand@regionblekinge.se  

http://www.hållbarupphandling.se/
mailto:magnus_c.strand@regionblekinge.se
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Revisionsresultat 

 

Sammanfattning av 
revisionen  

AD Medical har genomgått en granskning vid tre revisionstillfällen. Under 
den senaste återrevisionen granskades åtgärdsplanen för de två 
avvikelserna. Det kan konstateras att leverantören nu har omsatt 
planeringen i praktiska åtgärder och tagit in extern hjälp för att åtgärda 
sina brister gällande riskanalys, ansvarsfördelning och avvikelsehantering. 
AD Medical kan nu uppvisa ett systematiskt arbetssätt med väl 
etablerade rutiner och strukturer för ansvarsfördelning och 
avvikelsehantering, samt en riskanalys som täcker hela leveranskedjan. 
Samtliga åtgärder har godkänts. 
 
Det föreligger dock ett förbättringsförslag: AD Medical rekommenderas 
att fortsätta vidareutbilda sig inom området mänskliga rättigheter för att 
stärka sin kompetens och förståelse av hållbara leveranskedjor, och 
därmed bättre kunna möta framtida krav på transparens. 
 

Resultat revision Hållbara leveranskedjor Bedömning* 

1. Ansvarsfördelning  

2. Riskanalys  

3. Avvikelsehantering   

Förklaringar  

Avvikelse   

Inga identifierade avvikelser  

*För en detaljerad beskrivning se Bilaga 1. Avvikelser 
 

Nästa steg  Samtliga tidigare avvikelser är godkända. 


